13
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации

города от 24.09.2015 № 260-па

«О порядке формирования
муниципального задания на
оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений
муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях
и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания»
(в ред. от 18.04.2016 № 86-па)
В соответствии с пунктом 10  статьи 2 Федерального закона от 03.11. 2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», подпунктом 3.5 пункта 3 статей 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», внести в постановление администрации города от 24.09.2015 № 260-па «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования городской округ город Пыть-Ях и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»  следующие изменения:

1. В  приложении  к постановлению:

1.1  Абзац 2 в  пункте 2.9  исключить.
2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава  города

О.Л. Ковалевский
PAGE